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Efter mer än ett år av test och utveckling av rankingsystemet så körs nu rankingsystemet fullt ut 

från och med säsongen 2007/2008. Detta innebär att från och med 1 juli 2007 är det inte bara 

seriematcher och en och annan tävling som skall rapporteras utan alla tävlingar som är 

sanktionerade av SDF:en och Svenska Bowlingförbundet skall finnas med i systemet. 

Detta kräver engagemang från fler än bara Tävlingskommittén och därför behöver vi hjälp både 

från SDF och tävlingsarrangörer att fylla på systemet med information från matcher och alla 

sanktionerade tävlingar. 

För det spelas väl inga tävlingar som inte är sanktionerade eller? Jo, tyvärr är det så att det 

arrangeras tävlingar runt om i landet som inte har tillstånd och man ska veta att man både som 

arrangör och spelare begår ett regelbrott enligt Blå Bokens Kapitel F om man dels arrangerar och 

dels deltar i osanktionerad tävling. 

Så nu hoppas vi både på hjälp och engagemang från SDF, tävlingsarrangörer och våra aktiva 

bowlare. 

De aktiva bowlarnaaktiva bowlarnaaktiva bowlarnaaktiva bowlarna kan hjälpa både oss och SDF med att ta reda på om tävlingen man tänker 

spela verkligen är sanktionerad av SDF och/eller SvBF.  

Från    föreningarnaföreningarnaföreningarnaföreningarna behöver vi hjälp med att se till att allaallaallaalla seriematcher rapporteras in via 

matchfakta som man når via Klubben Online, det gäller även distriktsserierna. Denna information 

kommer att ligga till grund för att beräkna ny snittberäkning from hösten 2008 och då gäller det 

att alla matcher är korrekt rapporterade. Detta kommer att bespara både föreningsledare och 

kansli tid och arbete genom att vi då kan skrota nuvarande system med resultatrapportering två 

gånger om året. 

Det är då viktigt att matcherna rapporteras rätt och skulle man upptäcka fel så måste man anmäla 
det omgående så att felaktigheterna blir rättade. Seriekommitten håller på att utforma en 
kontaktlista till de som är serieadministratörer och denna kommer att ligga under Seriespelet på 
swebowl.se. Likaså kommer beskrivningen ”Hur rapportereras resultat” att uppdateras.  

  

TävlingsarrangörernasTävlingsarrangörernasTävlingsarrangörernasTävlingsarrangörernas hjälp är att alltid ansöka om tävlingstillstånd i god tid.  

När vi fått in det beviljade tävlingstillståndet från SDF kommer tävlingen att klassas och 

arrangören får inloggning till systemet samt information om hur man rapporterar sin  tävlings 

resultatlista. Just nu arbetar vi med att ta fram en logotyp som kommer att skickas ut till de som 

ansöker om tillstånd och som kan användas på tävlingsaffischer och på en eventuell hemsida. 

Denna logotyp erhåller endast tävlingar som har ansökt om tillstånd. På detta vis ser man som 

spelare att tävlingen är sanktionerad och ingår i rankingsystemet. 

SDFSDFSDFSDF kan hjälpa oss att informera om rankingsystemet till sina föreningar och tävlingsarrangörer 

samt vikten av att man ansöker om tävlingstillstånd för sina tävlingar. Föregå också med gott 

exempel genom att rapportera in distriktsmästerskap eller andra tävlingar som arrangeras av SDF. 

MåletMåletMåletMålet med rankingsystemet är att man dels skall kunna jämföra sig med andra spelare i landet 

men även inom föreningar och distrikt och att vi så småningom skall använda systemet för att 

erhålla dagsaktuellt snitt när man spelar tävlingar. 



 

 

Ett annat mål med rankingsystemet är att vi i Tävlingskommittén har beslutat att arrangera 

Swedish Ranking Championship (SRC) i augusti 2008. Till grunden för denna tävling kommer 

rankingsystemet vara genom att man kvalificerar sig till SRC genom bland annat samla 

rankingpoäng, men också genom att bli Svensk Mästare i samband med SM. 

Avslutningsvis hoppas jag och hela tävlingskommittén nu att ni i våra SDF kan hjälpa oss med att 

marknadsföra rankingsystemet ut till era klubbar och medlemmar. Genom att ni via era hemsidor 

och utskick betonar hur viktigt det är att 

- man rapportera sitt ligaspel 

- man ansöker om tävlingstillstånd 

- man efter avslutad tävling lägger in resultat i rankingsystemet, så att spelare får både 
rankingpoäng och snitt uppdaterade. 

Givetvis utvecklar vi löpande systemet för att det skall bli bättre, enklare och stabilare samt ge nya 

funktioner. Har ni några frågor är ni välkomna att kontakta Peter Tidbeck, tävlingskommittén, 

ansvarig för rankingsystemet. 

Med vänliga hälsningar 

  
peter.tidbeck@telia.com, 

Telefon 0709 - 55 66 49  

 


